ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА  № 1-10-22/00-05-16

28 апреля 2016 г.                                                                                      г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела № 1-10-
22/00-05-16 о нарушении антимонопольного законодательства в составе <...>,

рассмотрев дело № 1-10-22/00-05-16 по признакам нарушения ОАО «ЕВРАЗ НТМК»
(место нахождения: ул. Металлургов, д. 1, г. Нижний Тагил, Свердловская обл.,
622025, ИНН 6623000680) пункта 1 части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее - Закон о защите конкуренции),
выразившегося в установлении ОАО «ЕВРАЗ НТМК» монопольно высоких цен на
колеса цельнокатаные диаметром по кругу катания 1058 мм, внутренним
диаметром отверстия ступицы 202 мм, изготавливаемых из марки стали 2 в
соответствии с ГОСТ 10791-2011 в период с 01.01.2013 по 30.04.2015,

УСТАНОВИЛА:

В целях обеспечения полного и всестороннего рассмотрения обстоятельств дела
№ 1-10-22/00-05-16 необходимо получить дополнительные доказательства.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Закона о защите конкуренции Комиссия ФАС
России

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела № 1-10-22/00-05-16 до 17 ноября 2016 г.